ПРОТОКОЛ № 1
Заседания единой комиссии по размещению закупок для нужд
АО «Югорская территориальная энергетическая компания»

25 февраля 2016 г.	 								г. Ханты-Мансийск
Время начала: 12:00 ч.

Форма проведения заседания: очное (совместное присутствие).
Место подведения итогов голосования: г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д. 52/1.
Общее количество членов Единой комиссии – 5 (пять).
Члены Единой комиссии, принявшие участие в заседании:
- А.И. Бусурин;
- Л.В. Щелконогова;
- А.Г. Червяков;
- Е.В. Мищенко.
Кворум для проведения заседания имеется.
Заместитель председателя Единой комиссии: А.И. Бусурин
 Секретарь: А.А. Пятахин

Повестка дня:
1. Рассмотрение, оценка и подведение итогов по открытому конкурсу на право заключения договора по добровольному медицинскому страхованию работников АО «ЮТЭК». Реестровый номер: 1-2016.

По первому вопросу повестки дня:
1. Рассмотрение, оценка и подведение итогов по открытому конкурсу на право заключения договора по добровольному медицинскому страхованию работников АО «ЮТЭК». Реестровый номер: 1-2016.

1.1. Общее количество заявок, поданных на участие в конкурсе: 1(одна) заявка

	№
п/п
	Регистрационный номер
	Наименование участника закупки

	1
	1
	ОАО «Государственная страховая компания «Югория», 628012, Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Комсомольская, д. 61

1.2. По итогам рассмотрения заявок принято решение о допуске на участие в конкурсе следующих участников:
	Регистра-ционный номер заявки
	Участник размещения заказа, подавший заявку, допущенный к участию в закупочной процедуре
	ЗА
принятие
решения в отношении каждого члена Единой комиссии
	ПРОТИВ принятия
решения в отношении каждого члена Единой комиссии

	1
	ОАО «Государственная страховая компания «Югория»
	Бусурин А.И.
	-

	Щелконогова Л.В.
	-

	Червяков А.Г.
	-

	Мищенко Е.В.
	-

На основании результатов рассмотрения заявок Единой комиссией большинством голосов принято решение о допуске к участию в конкурсе ОАО «Государственная страховая компания «Югория» (регистрационный номер заявки 1).

Таким образом, для участия в конкурсе принята 1 (одна) заявка. Руководствуясь п. 7 ст. 27 Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг в АО «ЮТЭК» открытый конкурс на право заключения договора по добровольному медицинскому страхованию работников АО «ЮТЭК» (Реестровый номер: 1-2016) признан несостоявшимся.

	 Руководствуясь п. 8 ст. 28 Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг в АО «Югорская территориальная энергетическая компания», на голосование вынесен следующий вопрос: «Заключить договор оказания услуг по добровольному медицинскому страхованию работников АО «ЮТЭК» с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) – ОАО «Государственная страховая компания «Югория», на предложенных условиях: цена договора – 6 129 900 (шесть миллионов сто двадцать девять тысяч девятьсот) рублей 00 копеек.

Голосовали:	«ЗА» - единогласно;
«Против» - нет.
Протокол составлен в двух идентичных экземплярах.
Дата составления протокола: 25 февраля 2016 года.

	Заместитель председателя Единой Комиссии

А.И. Бусурин

________________________

	Члены Единой комиссии:

	Л.В. Щелконогова
	________________________

	А.Г. Червяков
	________________________

Секретарь:
	Е.В. Мищенко

А.А. Пятахин
	________________________

________________________